



Reginald Norby

Ambassadør Reginald Norby døde 6. desember, 78 år gammel.

Som en av de 33 i Bibliofilklubben var Reginald Norby et aktert medlem. Hans boksamling var preget av hans interesser: En sterk interesse for litteratur i alminnelighet og ikke minst historie. Sentralt i samlingen var en samling bøker om den finske vinterkrigen og annen verdenskrig. På disse områder hadde Reginald Norby betydelige kunnskaper, og var en interessant samtalepartner.

Reginald Nordbys boksamling måtte for øvrig gjenoppbygges etter et bokstavelig talt havari en gang. Etter utestasjonering i Ottawa gikk nemlig samlingen til bunns i Atlanterhavet. Dette hindret ham ikke i energisk å påbegynte ryssamling, nå med en mulighet som kanskje bare samlere ser. Nemlig å samle med større grad av perfektjon etter å ha øvd.

Reginald Norby ble medlem av Bibliofilklubben etter at han ble pensjonist. Han fikk følgelig ikke mer enn ti år som medlem. Halvparten av disse årene ble forløst av sykdom. Det hindret ham ikke i å delta så ofte helsetilbud. Vi så også de gangene han kom tross behandling og svekket helse, at han nøt samværet.

Ved siden av sine brede kunnskaper og omfattende interesse for mennesker, var også Reginald Norby besjelt med engasjement. Dette gjorde ham til et verdtsart medlem.

Gjenværende medlemmer i Bibliofilklubben takker for innsats og samvær. Våre tanker går til hans gjenlevende hustru, Kari, og hans to barn.

I savnet etter ham kan de glede seg over minnene som er materialisert med bøkene som stadig finnes.

Arvid R. Ødegård,
Bibliofilklubben
Kontaktperson

Reginald Norby

Ambassadør Reginald Norby døde 6. desember, 78 år gammel.

Reginald Norby var filolog og dessuten vernepliktig offiser da han meldte seg til tjeneste i UD. Etter avlagt aspirantprøve i 1964 tjenestegjorde han i saksbehandlingsforvaltningen i departementet og ved ambassadene i Bonn og Ottawa. I 1974 ble han byråsjef, fire år senere ministerråd i Paris, i 1984 avdelingsdirektør i Administrativ avdeling og ekspedisjonssjef samme sted i 1989. Han vendte tilbake til Paris som ambassadør i 1993 og avsluttet sin karriere som vår mann i Helsingfors i 2001.

Reginald hadde et solid intellekt, med evne til å anvende og utvikle sitt talent til tjenestens beste. Kombinationen med praktisk tilnærmingsmåte til problemstillingene han sto overfor, ble resultatene gode. Denne kombinasjonen kom ikke minst til nytte i de årene han var i administrasjonen. Reginald var lydhør og tilstedeværende, alltid med oppmerksomheten rettet mot dem han samtalte med.

I sin daglige gjerning viste Reginald forståelse og romslighet, omtanke for sine kolleger og medarbeidere, alle viktige egenskaper nettopp for en personalsjef. Døren til kontoret hans var alltid åpen for dem som trengte råd og veiledning. Og så var han nummersten som evnet å skape et utvunget og godt arbeidsmiljø rundt seg. Han delte gjerne også av sin rike viten utenfor det rent faglige, var det språk, kunst, kulturell eller litteratur.

Ambassadør Reginald Norby var Kommandør av St. Olavs Orden.

Reginald var like mye familiemannen. I det vi takker ham for alt han fikk utrettet for utenriksstjenesten gjennom en lang yrkeskarriere, sender vi medfølelse i sorgen til hans kjære Kari og den øvrige nære familie. Ingen kan bære sorgen for dem, men de skal heller ikke måtte bære den alene.

For venner og kolleger i utenriksstjenesten,
Aund Kolberg,
ekspedisjonssjef